ZIPPER - ZI-ASA550E Aspirateur 65L 550 W
Aspirateur de grande absorption pour le bricolage.
Marque : ZIPPER
Référence : ZI-ASA550E
Points de fidélité offerts : 236
Prix : 235.90€ TTC
Options disponibles :
Sacs de récupération : Sans option, Lot de 5 sacs de récupération Zipper réf.10000904 (+ 15.00€ TTC), Lot
de 10 sacs de récupération Zipper réf.10000904 (+ 29.00€ TTC)
Descriptif :
Aspirateur à copeaux 65 L ASA550E | ZIPPER
  Caractéristiques et avantages de l'aspirateur Zipper : Facile utilisation Longueur de tuyau : 2,5 m
Bouche d'aspiration : Ø 100 mm Incl. adaptateur de 39 mm Equipé avec roues pour le déplacement Pinces
pour un changement rapide des sacs 5 x sacs de récupération sont fournis avec l'aspirateur Données
techniques :
Voltage
230V / 50Hz
Puissance
0,55 kW
Vitesse de rotation
2900 tr/min
Volume d'aspiration
1150 m³/h
Contenance sac
0,8 m²
Dépression max.
700 Pa
Capacité max.
65 Litres
Ø bouche d'aspiration
100 mm
Colisage
900x540x390 mm
Poids (net/brut)
18.50 / 20.40 kg
Diamètre du sac de récupération ø52 cm
Lien vers la fiche du produit